



JT2 INFOBREV nr 1, april 2013

Tro det eller ej, men våren är på ingång. Underbar gul vårgäck och lila krokusar trotsar den kvarhängande kylan och lyser upp rabatterna. Snart exploderar träden i krispigt gröna toner och som det är efterlängtat!



Ett annat säkert vårtecken är grusfria gångvägar och det kan vi iallafall styra över (till skillnad mot den låga vårtemperaturen...). Nästa vecka kommer de från Lövhagen och sopar upp i gränderna. För att det skall bli så bra som möjligt, sopa ut gruset från husväggarna till mitten av gångvägen. Lägg det inte i högar eftersom maskinerna inte får upp det då. Har ni någon granne som inte kan sopa utanför sitt hus, vänligen hjälp till med sopningen. Om det är någon som behöver grus, gå gärna till grushögen vid Anevägens vändplan och ta det ni behöver. I samband med grändsopningen skall vi se till att de fyller på våra sandlådor.

Vårstädningen är planerad till helgen 4-5 maj. På grund av de senaste årens skrala uppslutning vid besiktningspromenaderna, då i princip endast styrelsemedlemmar deltog, så genomförs de inte i år. Istället samlas vi vid stora lekplatsen klockan 10:00 på lördag morgon för gemensam genomgång. Har du/ni sett något som behöver åtgärdas, exempelvis klotter, maila gärna styrelsen på styrelsen@jt2.se

Vi ser till att JT2 garaget är upplåst och att skottkärrorna är pumpade. Dessutom finns det sopsäckar, olja och smörjmedel att tillgå. Efter ett alldeles lysande initiativ från en av våra boende i området så kommer det dessutom att köpas in färg till asfalt så att parkeringsrutorna kan fyllas i.

I övrigt så är hemsidan uppdaterad efter önskemål på årsmötet och styrelsen, kommande år, ser alltså ut som följer:

Ordförande: Triantafillos Bakiris, Ägirvägen 26 (föreningens och styrelsens förvaltning)

Vice ordförande: Stefan Carlsson, Ägirvägen 16 (SITA, ComHem, VA-nätet)

Kassör: Susanne Johansson, Anevägen 30 (ekonomi och försäkringar)

Ledamot: Almir Puric, Anevägen 4 (snöröjning & gräsklippning)

Ledamot: Tove Fagerlund, Anevägen 15
(information/redaktion)

Ledamot: Dennis Dartland, Sleipnervägen 22 (elavtal, elförsörjning och belysningsanläggning)

Suppleant: Tomas Bergvall, Sleipnervägen 20 (behjälplig VA-nätet)

Suppleant: Anders Forslund, Sleipnervägen 17
(webbansvarig)

Det var allt för denna gång. Nu hoppas vi på att värmen kommer och att vi ses på vårstädningen!

//Styrelsen

